2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]JUUUL

от 13 января 2025 года № 17
 О разработке проекта актуализированных схем теплоснабжения
сельских поселений Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ                              «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь п. 6.1 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики     Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу муниципального хозяйства Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в срок до 30 апреля 2025 года разработать:
1.1. Проект актуализированной схемы теплоснабжения Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;

1.2. Проект актуализированной схемы теплоснабжения Кокшайского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;

1.3. Проект актуализированной схемы теплоснабжения Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;

1.4. Проект актуализированной схемы теплоснабжения Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;
1.5. Проект актуализированной схемы теплоснабжения Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;

1.6. Проект актуализированной схемы теплоснабжения Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

2. Отделу муниципального хозяйства Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в течение 3 календарных дней со дня подписания настоящего постановления разместить на официальном  сайте Звениговского муниципального района www.admzven.ru уведомление   о начале разработки проекта актуализированных схем теплоснабжения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Д.Г. Григорьева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации                                                                       С.В.Петров

Егорова И.Н.